
UCHWAŁA NR 142/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare 
Miasto”.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ) oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare Miasto” 
zwanego dalej w treści uchwały „planem”.

Plan obejmuje obszar, którego granice wyznaczają:

- od północy: południowa linia rozgraniczenia ul. gen.  K. Okulickiego,

- od wschodu i południowego wschodu: zachodnia linia rozgraniczenia  ul.  B. Limanowskiego i na fragmencie 
wschodnia linia rozgraniczenia ul. B. Limanowskiego na odcinku od ul. gen.  K. Okulickiego  do ul. Wałowej,

- od południa:  południowa linia rozgraniczenia ul. Dębowej oraz  północno –zachodnie granice działek nr 16/1, 
16/2, 16/3 i 41,

- od zachodu : wschodnia granica projektu m.p.z.p. „Piotrówka”.

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie w skali 1: 5000, stanowiącej załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dopuszcza się sporządzanie i przedkładanie Radzie Miejskiej do uchwalenia planu etapami, w obrębie 
obszaru, o którym mowa w § 1, na podstawie rozstrzygnięć w sprawach rozpatrzenia wniosków, uzgodnień lub 
uwag wnoszonych do projektu planu na odpowiednich etapach jego opracowania.

§ 4. Zakres planu obejmować będzie ustalenia przewidziane w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie stosownym do przedmiotu regulacji planu. Zakres 
planu może być rozszerzony o wybrane regulacje przewidziane w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, stosownie do uwarunkowań rozpoznanych na etapie 
sporządzania planu.

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr 512/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20.04.2009r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Starego Miasta w radomiu 
zwanego „Stare Miasto”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 000B8751-F05C-484E-9840-4B589C525F2A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 142/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 000B8751-F05C-484E-9840-4B589C525F2A. Uchwalony Strona 2




